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دانشگاه،اتاقفکر
دولتسیزدهم

افزایش
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بهدنبالتفاهم
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رابطهسیاستو
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جداییناپذیراست

 آیت الله رئیسی در جمع
 رؤسای دانشگاه های برتر کشور 

مطرح کرد

قیمت جدید خرید نسبت به 
دولت گذشته نشان می دهد

وضعیت صنعت ارتباطات از 
زبان مدیران اپراتورها

در نشست خبری سخنگوی 
دولت مطرح شد

گپ و گفت » ایران« با علی رضا 
سمیعی به بهانه  انتشار کتاب » فرم 

رمان ایرانی به مثابه امر سیاسی«

سهگلایرانباVARمردوداعلامشد

ایران و امارات در آخرین بازی مرحله گروهی جام ملت های آسیا از ساعت 18:30 به مصاف هم 
رفتند. امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی در این دیدار تیم ملی را با ترکیب علیرضا بیرانوند، احسان 
حاج صفی، شجاع خلیل زاده، محمد حسین کنعانی زادگان، صادق محرمی، سامان قدوس، سعید 

عزت اللهی، مهدی قایدی، علی قلی زاده، سردار آزمون و مهدی طارمی به میدان فرستاد. 
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ایران ۲- امارات ۱

لزوم قطع شریان های حیاتی رژیم صهیونیستی
رهبر معظم انقلاب خطاب به مسئولان کشورهای اسلامی تأکید کردند

حضرت آیت الله خامنه ای: خداوند متعال پیروزی مردم غزه را در آینده نه چندان دور به امت اسلامی نشان خواهد داد
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جشنصعودبدونمصلحتاندیشی

 چهارشنبه، 4 بهمن 1402
 12 رجب 1445
  سال سی ام
 شماره 8388
  20 صفحه + 16 صفحه ایران طنز
 ولادت امام علی)ع(    قیمت در سراسر کشور: 7000 تومان

 و روز پدر را 
تبریک می گوییم

بخوانبخوانبخوانبخوان

بخوانبخوانبخوانبخوان

 چهارشنبه ها 
با ویژه نامه »ایران طنز «

دریایسرخ
یادریایزرد؟

3۰نظامیارتشرژیمصهیونیستیدریکروزکشتهشدند رئیسکلبانکمرکزیازافزایشچشمگیرذخایرارزیخبرداد

ضربه کاری مقاومت
روز گذشته، حماس در عملیاتی بی سابقه ۲۱ نظامی اسرائیلی را هدف قرار داد تا با آمار 
30 کشته نظامیان اسرائیلی در یک روز، مرگبارترین روز برای ارتش صهیونیستی از آغاز 

طوفان الاقصی رقم بخورد. این در حالی است که به اذعان بسیاری از تحلیلگران غربی، 
هیچ چشم اندازی برای دستیابی صهیونیست ها به اهداف اعلامی دیده نمی شود.

امیرعبداللهیاندرنیویورک
هشدارداد

واشنگتن و لندن 
دامنه جنگ را 

گسترش ندهند

مواضعاسرائیلباردیگرزیرضرب
حملاتمقاومتقرارگرفت

بمباران اشدود 
توسط پرنده های 

مقاومت عراق

درپاسخبهترورهایاخیر
درلبنانوسوریهرقمخورد

دومین حمله 
حزب الله به پایگاه 
اطلاعاتی اسرائیل

امریکاوانگلیسبههشت
سایتیمنحملهکردند

انصارالله: 
تسلیم شدن را 

نمی شناسیم

اگرحزباللهتصمیمبیشتریبگیردو
بخواهدسناریوهایجدیدخودشرا
پیگیریکند،تغییراتجدیدرعرصه

تحولاتغزهرخخواهدداد.

بهگزارششبکهالمیادین،مقاومت
اسلامیعراقروزسهشنبهاعلامکرد،

بندراشدوددرسرزمینهایاشغالیرابا
پهپادهدفقراردادهاست.

مجاهدینمقاومتاسلامیدرحمایت
ازپایداریدلیرانهمردمفلسطیندرنوار
غزه،پایگاهکنترلهوایی»مرون«در
جبلالجرمقراهدفقراردادند.

بمباراندیروزامریکاوانگلیس،
شدیدترینبمباراناززمانآغاز

تجاوزاتامریکاوانگلیسعلیهیمن
بودهاست.

روز گذشته ایران و امارات در آخرین بازی مرحله گروهی جام ملت های آسیا از ساعت 18:30 به مصاف 
هم رفتند. در این دیدار که یوزها یک بازی تهاجمی را در دستور کار خود قرار داده بودند، در دقیقه 26 
طارمی روی پاس زیبا و عمقی آزمون تک به تک شد و با ضربه بغل پا دروازه امارات را باز کرد. دقیقه 
33 ارسال دقیق حاج صفی را قلی زاده با ضربه سر شیرجه ای در محوطه جریمه امارات تبدیل به گل 
دوم ایران کرد اما این گل به دلیل آفساید توسط VAR مردود اعلام شد. دقیقه 43 برخورد محرمی با 
بازیکن امارات باعث مصدومیت مدافع راست تیم ملی شد که در این شرایط، او با برانکارد از زمین 
خارج و رامین رضاییان از دقیقه 45 جایگزین او شد. دقیقه 64 برخورد کنعانی زادگان با بازیکن امارات 
را VAR پنالتی تشخیص داد ولی بیرانوند پنالتی یحیی الغسانی را مهار و در ادامه هم ضربه سر بازیکن 
حریف را جمع کرد. دقیقه 65 توپ گیری سردار و پاس دیدنی او، طارمی را در محوطه جریمه امارات 
صاحب  توپ کرد تا شماره 9 ایران با ضربه ای مهار نشدنی گل دوم خود و تیم ملی را به ثمر برساند. 
دقیقه 66 قلعه نویی سه تعویض همزمان انجام داد و امید ابراهیمی، علیرضا جهانبخش و محمد 
محبی به جای قدوس، قلی زاده و قایدی وارد زمین شدند. دقیقه 67 آزمون دروازه امارات را باز کرد 
که به دلیل آفساید مردود اعلام شد. دقیقه 84 محبی در شلوغی محوطه جریمه امارات دروازه این 
تیم را باز کرد که باز هم VAR اعلام کرد قبل از گل خطا شده و گل را نپذیرفت. دقیقه 86 رضا اسدی 
به جای آزمون به میدان آمد. دقیقه 93 امارات حمله ای را از سمت چپ انجام داد و الغسانی با یک 
ضربه زیبا، یکی از گل های خورده کشورش را جبران کرد. این بازی با همان نتیجه 2-1 به سود ایران 

به پایان رسید تا تیم ملی با صدرنشینی، صعودی مقتدرانه به مرحله بعد داشته باشد.

جشنصعودبدونمصلحتاندیشی

اینکتابکهباهمراهی سمیعیدر
انتشاراتپژوهشکدهفرهنگو
هنراسلامیروانهکتابفروشیها
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گندمجلویتبعاتبعدیشامل
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محمدرضا فرزین رئیس کل بانک 
مرکزی با اشاره به اجازه مقام معظم 
رهبری برای خرید 20 درصد از منابع 
صندوق توسعه ملی گفت: با این 
مجوز شاهد افزایش چشمگیری در 
ذخایر ارزی بانک مرکزی خواهیم بود. 
همچنین سال آینده وضعیت ارزی 
به مراتب بهتری خواهیم داشت و 
نوسانات که در بازار غیر رسمی وجود 
دارد گذراست و این افزایش قیمت ها 
هیجانی و فاقد دلایل اقتصادی است 
و پشت این افزایش قیمت ها خالی 
است و توصیه می کنیم افراد برای 
جلوگیری از ضرر و زیان وارد این بازار 

. ند نشو
نوسانات زودگذر خواهد بود

وی که در جلسه ماهانه مدیران عامل 
بانک ها صحبت می کرد با اشاره 
به تحولات ماه های اخیر در حوزه 
سیاسی و امنیتی و اثر آن بر بازارهای 
بر  منطقه  تحولات  گفت:  مالی 
بازارهای مالی خاورمیانه و به تبع آن 
بازارهای مالی کشور ما تأثیرگذار بوده 
است ولی با توجه به وضعیت بسیار 
مطلوب ارزی کشور که در مقایسه با 
سال های گذشته منابع ارزی بسیار 
مطلوبی داریم این نوسانات زودگذر 

خواهد بود.
دکتر فرزین تصریح کرد: از ابتدای 
سال تا پایان روز دوم بهمن ماه 
برای  57 میلیارد دلار  سال جاری 
صنایع و واردات کالا و خدمات تأمین 
ارز صورت گرفته است. همچنین 

برای صنعت خودرو 6 میلیارد دلار 
تأمین ارز در سال جاری انجام شده 
است که در تاریخ کشور بی سابقه 
بوده و طی همین مدت کوتاه 
بیش از 700 میلیون دلار ارز بابت 
واردات خودرو تخصیص داده شده 
است چراکه منابع کافی در اختیار 

داشته ایم.
رئیس کل بانک مرکزی به روند عرضه 
ارز در سامانه نیما اشاره کرد و گفت: 
دلار  میلیون   354 از  جاری  روز  در 
ارزی که در سامانه نیما عرضه شده 
تنها 114 میلیون دلار مشتری داشته 
است.103 میلیون درهم امارات، 
165 میلیون دلار امریکا، یک میلیون 
روبل جدید روسیه، 10 میلیون روپیه 
هند، 705 میلیون یوان چین و 52 
میلیون یورو عرضه کردیم. این آمار 
نشان می دهد که عرضه در بازار 
بسیار بیشتر از تقاضای واقعی ارز در 

کشور است.
تأمین ارز در کمترین زمان 

ممکن صورت گرفته
فرزین با اشاره به کمترین میزان 
صف تخصیص ارز با توجه به منابع 
باکیفیت ارزی کشور گفت: با توجه 
به اینکه منابع ارزی مطمئنی در 
اختیار داریم از ابتدای سال با توجه 
به نیازهای کشور تأمین ارز کشور در 
کمترین زمان ممکن صورت گرفته 
است و امروزه هیچ کالا و محموله ای 
در بنادر وجود ندارد که با مشکل 
تأمین ارز مواجه باشد. این روند در 

ماه های پایانی سال سرعت عمل 
بیشتری نیز خواهد داشت و این 
سال های  با  مقایسه  در  موضوع 

گذشته غیرقابل مقایسه است.
دکتر فرزین با اشاره به آمادگی 
بانک مرکزی برای انعقاد قرارداد 600 
میلیون دلاری با وزارت نفت گفت: 
منابع ارزی کشور به گونه ای است که 
این پیشنهاد برای سرمایه گذاری در 
توسعه چاه های نفتی به وزارت نفت 
ارائه شده و بزودی قرارداد منعقد 

خواهد شد.
 رئیس کل بانک مرکزی گفت: 100 
میلیون اوراق مرابحه ارزی منتشر 
شده در داخل کشور در کمتر از 24 
ساعت به فروش رسید و آمادگی 
عرضه 100 میلیون اوراق جدید در مرکز 
مبادله برای تأمین مالی پروژه های 

عمرانی کشور را داریم.

دیپلماسی  عرصه  در  گفت:  وی 
اقتصادی نیز توافقات بسیار خوبی 
با کشورهای همسایه و شرکای تجاری 
مان داشته ایم که اثرات آن بر بازار 
ارز در آینده برای همگان ملموس 

خواهد بود.
رئیس کل بانک مرکزی با اشاره به 
توان سامانه های نظارتی بانک مرکزی 
گفت: امروز در بانک مرکزی این 
توانایی را داریم افرادی که با نرخ های 
غیرعادی سعی در ایجاد التهاب در 
بازار ارز و آسیب زدن به نظام اقتصادی 
کشور را دارند رصد و شناسایی کنیم. 
اعداد بالایی که توسط سودجویان 
معامله می شود بزودی شناسایی 
می شود و واحدهای پولشویی ورود 
می کنند و به وظیفه خود در زمینه 
مسدود سازی حساب های ریالی و 

ارزی آنان عمل خواهند کرد.
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